UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

FACULDADE DE EDUCAÇÃO – FE / DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – DE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC
Campus Central – BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN / Telefones: (84) 3314-3452

Site: http://www.uern.br; http://propeg.uern.br/poseduc E-mail: educacao@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 08/2020 – POSEDUC/UERN

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade

do Estado do Rio Grande do Norte – POSEDUC/UERN torna público, pelo presente Edital, o

resultado da interposição dos recursos ao resultado da Prova Escrita, do processo de

seleção para o Mestrado em Educação.

1. Linha de Pesquisa Políticas e Gestão da Educação:

Código Candidato Resultado

833 MIE NAKAYAMA DANTAS DA SILVA DEFERIDO

897 FRANCISCO FAGNER DA COSTA INDEFERIDO

2. Linha de Pesquisa Práticas Educativas, Cultura, Diversidade e Inclusão:

Código Candidato Resultado

923 SEDINA DOS SANTOS JALES FERREIRA INDEFERIDO

Mossoró-RN, 13 de outubro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Maria Edgleuma de Andrade
Coordenadora do Mestrado em Educação

Portaria 0679/2018 – GR/UERN

mailto:educacao@mestrado.uern.br